
                 БАРАН ПРОФИЛ 
 

 

Датум: 

 

Информации за компанијата_______________________________________________________________________________ 

Име на компанијата_______________________________________________________________________________________   

Контакт лице ____________________________________________________________________________________________   

Телефон:_____________________________________________   E-mail:___________________________________________  

Главна дејност: ________________________________________ Големина (број на вработени) ________________________  

 

Информации за работната позиција_________________________________________________________________________ 

 

Работно место____________________________________________________________________________________________ 

Број на извршители____________________________________ Место на работа ______________________________________      

   

Опис на работните задачи 

 __________________________________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________________________________ 

 

Опис на профилот на бараниот кандидат____________________________________________________________________ 

Ниво на обарзование: 

 Основно  

 ССС _____________________________________________________________________________________________ 

 ВСС  ____________________________________________________________________________________________ 

 Положен стручен испит _____________________________________________________________________________ 

Возраст : ________________________________________________________________________________________________ 

Потребно работно искуство: 

 ________ години    



                 БАРАН ПРОФИЛ 
 

 

 Без работно искуство   

Барани лични особини и вештини ____________________________________________________________________________ 

Специјални знаења ________________________________________________________________________________________ 

Познавање странски јазици: 

Англиски                 а. Основно б. Пасивно в. Активно г. Течно 
Германски              а. Основно б. Пасивно в. Активно г. Течно 
Француски              а. Основно б. Пасивно в. Активно г. Течно 
Српски/Хрватски    а. Основно б. Пасивно в. Активно г. Течно 
_______________  а. Основно б. Пасивно в. Активно г. Течно 
_______________  а. Основно б. Пасивно в. Активно г. Течно 
 

Познавање компјутери: 

Word              а. Почетно б. Средно в. Одлично г. Професионално  

Excel              а. Почетно б. Средно в. Одлично г. Професионално 

Outlook          а. Почетно б. Средно в. Одлично г. Професионално 

__________  а. Почетно б. Средно в. Одлично г. Професионално 

__________  а. Почетно б. Средно в. Одлично г. Професионално 

 

 

Можен почеток _____________________________________ Времетраење на вработувањето___________________________ 

Обука:____________________________________________________________________________________________________ 

 

Работна недела  (20/36/40 часа):______________________  Работно време (од-до):___________________________________ 

Прекувремена работа: ______________________________  Годишен одмор _________________________________________ 

 

Возачка дозвола   A  B   C   D   E   F                             Не е услов _____________________________________________ 

 

Превоз: а. Обезбеден од компанијата  б. Службено возило в. Не е обезбеден  г. Вработениот ќе користи сопствено возило

    

Износ на плата : Бруто плата_________________________ Нето плата ___________________________________________ 

Други додатоци на плата, процент на продажба, стимуланси, бонуси ______________________________________________ 

Топол оброк:  а. Да       б. Не                                                                                         _____________________________ 

                                                                                                                                                                           Потпис и печат 

   


